
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 下畑　由衛 [岐阜] コース名

モンデウススラロームコース
主審 松井　大悟 [石川] スタート地点 1215m

フィニッシュ地点 965m
競技委員長 野口　啓一 [岐阜] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ-24-SL-169/11

１本目 ２本目
コースセッター 井上　春樹 [岐阜] コースセッター 山本　和宏 [富山]
前走者 - A - 山越　涼平 [岐阜] 前走者 - A - 山越　涼平 [岐阜]
前走者 - B - 平田　大樹 [岐阜] 前走者 - B - 平田　大樹 [岐阜]
前走者 - C - 小木曽　真央 [岐阜] 前走者 - C - 小木曽　真央　 [岐阜]
前走者 - D - 長瀬　大地 [岐阜] 前走者 - D - 長瀬　大地 [岐阜]

旗門数 34(32) スタート時間 10:10 旗門数 34(32) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 03009150 山越 貴文 白川中学校 53.60 55.27 1:48.87 0.00
2 61 03009152 三島 大河 荘川中学校 53.96 55.54 1:49.50 5.03
3 72 03009862 和田 望武 平中学校 54.43 55.57 1:50.00 9.03
4 64 03009502 溝口 雄平 吉江中学校 54.84 55.45 1:50.29 11.35
5 51 03010891 小山 陽平 内川中学校 53.91 56.59 1:50.50 13.03
6 63 03009507 高村 誠也 滑川中学校 54.51 56.13 1:50.64 14.14
7 52 03009858 川上 遼 桜井中学校 54.32 56.66 1:50.98 16.86
8 53 03009374 箱田 陸歩 草津中学校 54.33 56.77 1:51.10 17.82
9 56 03009303 関 輝 草津中学校 54.23 56.88 1:51.11 17.90

10 70 03008945 山本 大誠 松東中学校 55.54 57.11 1:52.65 30.21
11 62 03008947 谷橋 康介 河内中学校 55.52 57.67 1:53.19 34.52
12 54 03009034 吉澤 功太 草津中学校 55.46 57.87 1:53.33 35.64
13 59 03008946 髙木 樹 内川中学校 56.19 57.47 1:53.66 38.28
14 58 03009155 山前 翔吾 荘川中学校 55.90 57.86 1:53.76 39.08
15 79 03012082 土屋 元気 南山国際中学校 56.84 57.81 1:54.65 46.19
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全日本スキー連盟公認
第2回岐阜県チルドレンスキー選手権大会

岐阜県　高山市

男子 大回転
公式成績表



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

15 69 03010691 小瀨 大和 荘川中学校 57.02 57.63 1:54.65 46.19
17 66 03011031 小川 達也 高鷲中学校 56.86 57.85 1:54.71 46.67
17 65 03009151 森 大成 荘川中学校 56.45 58.26 1:54.71 46.67
19 78 03010695 大幢 篤生 宮中学校 57.04 57.99 1:55.03 49.23
20 82 03009149 城野 泰智 神岡中学校 57.65 58.92 1:56.57 61.53
21 80 03010824 加藤 遼真 裾野東中学校 58.54 58.10 1:56.64 62.09
22 71 03010961 山本 大誠 速星中学校 58.20 58.80 1:57.00 64.97
23 83 03011026 渡瀬 寿希也 宮中学校 58.31 58.82 1:57.13 66.01
24 84 03009941 富岡 恭冴 御殿場南中学校 59.13 58.27 1:57.40 68.16
25 76 03010692 大上 裕也 中山中 58.86 58.75 1:57.61 69.84
26 74 03011014 船場 勝也 国府中学校 58.91 58.81 1:57.72 70.72
27 75 03011027 黒木 康佑 宮中学校 59.04 58.71 1:57.75 70.96
28 81 03010433 椿原 拓馬 久々野中学校 1:00.91 1:08.39 2:09.30 163.26
29 77 03009148 黒木 甚太 宮中学校 1:00.75 1:11.25 2:12.00 184.84

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
60 03008222 谷 勇介 久居中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
57 03009154 清水 亮太 荘川中学校
67 03009885 下口 大吾 開成中学校
68 03010146 鈴木 就杜 河内中学校
73 03011015 長谷 笙意 国府中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 下畑　由衛 [岐阜] 24-189-11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 55 03009150 山越 貴文 白川中学校 109.54 109.54 0.00
2 61 03009152 三島 大河 荘川中学校 125.01 125.01 5.03
3 72 03009862 和田 望武 平中学校 130.86 130.86 9.03
4 64 03009502 溝口 雄平 吉江中学校 142.39
5 51 03010891 小山 陽平 内川中学校 124.34 124.34 13.03
6 63 03009507 高村 誠也 滑川中学校 120.65 120.65 14.14
7 52 03009858 川上 遼 桜井中学校 154.60
8 53 03009374 箱田 陸歩 草津中学校 185.27
9 56 03009303 関 輝 草津中学校 152.79

10 70 03008945 山本 大誠 松東中学校 149.50

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 55 03009150 山越 貴文 白川中学校 109.54
DNF2 57 03009154 清水 亮太 荘川中学校 117.25

6 63 03009507 高村 誠也 滑川中学校 120.65
5 51 03010891 小山 陽平 内川中学校 124.34
2 61 03009152 三島 大河 荘川中学校 125.01

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 596.79

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 610.40
該当選手のレースポイント (C) 41.23

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 116.596

四捨五入 116.60
ペナルティ計算値 116.60

ミニマムペナルティ 6.60
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 116.60

技術代表 下畑　由衛 [岐阜] 24-189-11
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 下畑　由衛 [岐阜] コース名

モンデウススラロームコース
主審 松井　大悟 [石川] スタート地点 1215m

フィニッシュ地点 965m
競技委員長 野口　啓一 [岐阜] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ-24-SL-169/11

１本目 ２本目
コースセッター 井上　春樹 [岐阜] コースセッター 山本　和宏 [富山]
前走者 - A - 山越　涼平 [岐阜] 前走者 - A - 山越　涼平 [岐阜]
前走者 - B - 平田　大樹 [岐阜] 前走者 - B - 平田　大樹 [岐阜]
前走者 - C - 小木曽　真央 [岐阜] 前走者 - C - 小木曽　真央　 [岐阜]
前走者 - D - 長瀬　大地 [岐阜] 前走者 - D - 長瀬　大地 [岐阜]

旗門数 34(32) スタート時間 10:10 旗門数 34(32) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 0℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 チルドレン

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 03009150 山越 貴文 白川中学校 53.60 55.27 1:48.87 35
2 61 03009152 三島 大河 荘川中学校 53.96 55.54 1:49.50 30
3 72 03009862 和田 望武 平中学校 54.43 55.57 1:50.00 29
4 64 03009502 溝口 雄平 吉江中学校 54.84 55.45 1:50.29 28
5 51 03010891 小山 陽平 内川中学校 53.91 56.59 1:50.50 27
6 63 03009507 高村 誠也 滑川中学校 54.51 56.13 1:50.64 26
7 52 03009858 川上 遼 桜井中学校 54.32 56.66 1:50.98 25
8 53 03009374 箱田 陸歩 草津中学校 54.33 56.77 1:51.10 24
9 56 03009303 関 輝 草津中学校 54.23 56.88 1:51.11 23

10 70 03008945 山本 大誠 松東中学校 55.54 57.11 1:52.65 22
11 62 03008947 谷橋 康介 河内中学校 55.52 57.67 1:53.19 21
12 54 03009034 吉澤 功太 草津中学校 55.46 57.87 1:53.33 20
13 59 03008946 髙木 樹 内川中学校 56.19 57.47 1:53.66 19
14 58 03009155 山前 翔吾 荘川中学校 55.90 57.86 1:53.76 18
15 79 03012082 土屋 元気 南山国際中学校 56.84 57.81 1:54.65 17
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順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 チルドレン

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

15 69 03010691 小瀨 大和 荘川中学校 57.02 57.63 1:54.65 16
17 66 03011031 小川 達也 高鷲中学校 56.86 57.85 1:54.71 15
17 65 03009151 森 大成 荘川中学校 56.45 58.26 1:54.71 14
19 78 03010695 大幢 篤生 宮中学校 57.04 57.99 1:55.03 13
20 82 03009149 城野 泰智 神岡中学校 57.65 58.92 1:56.57 12
21 80 03010824 加藤 遼真 裾野東中学校 58.54 58.10 1:56.64 11
22 71 03010961 山本 大誠 速星中学校 58.20 58.80 1:57.00 10
23 83 03011026 渡瀬 寿希也 宮中学校 58.31 58.82 1:57.13 9
24 84 03009941 富岡 恭冴 御殿場南中学校 59.13 58.27 1:57.40 8
25 76 03010692 大上 裕也 中山中 58.86 58.75 1:57.61 7
26 74 03011014 船場 勝也 国府中学校 58.91 58.81 1:57.72 6
27 75 03011027 黒木 康佑 宮中学校 59.04 58.71 1:57.75 5
28 81 03010433 椿原 拓馬 久々野中学校 1:00.91 1:08.39 2:09.30 4
29 77 03009148 黒木 甚太 宮中学校 1:00.75 1:11.25 2:12.00 3

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
60 03008222 谷 勇介 久居中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
57 03009154 清水 亮太 荘川中学校
67 03009885 下口 大吾 開成中学校
68 03010146 鈴木 就杜 河内中学校
73 03011015 長谷 笙意 国府中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 下畑　由衛 [岐阜] 24-189-11
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